



Fjärde kvartalet i sammandrag

- Rörelseintäkterna uppgick till 0 (0) TSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till – 603 (-283) TSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -523 (-283) TSEK.
- Periodens resultat efter finansiella poster och skatt uppgick till -604 (-283) TSEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till -511 (419) TSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -,02 (-0,15) SEK.

2020 i sammandrag

(föregående års uppgifter inom parentes)

- Rörelseintäkterna uppgick till 0 (0) SEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till – 2 547 (-1 107) TSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -2 310 (-834) TSEK.
- Årets resultat efter finansiella poster och skatt uppgick till -2 548 (-1 107) TSEK.
- Årets kassaflöde uppgick till 577 (-25) TSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,08(-0,04) SEK.
- Styrelsen föreslår ingen utdelning för perioden.

Utvalda nyckeltal.

	Q4 2020	Q4 2019	200101 201231	190101 191231
1. Rörelseintäkter SEK	830		756	
2. Försäljningsutveckling	-	-	-	-
3. Bruttovinstmarginal	100%	-	-	-
4. Rörelseresultat (EBIT), SEK	-603 764	-283 880	-2 547 709	-1 107 797
5. Rörelseresultat (EBITDA), SEK	-523 485	-283 880	-2 310 593	-834 681
<i>Kapitalstruktur</i>				
6. Soliditet	85%	85%	85%	85%
<i>Data per aktie</i>				
7. Utestående antal aktier	32 842 448	27 601 736	32 842 448	27 601 736
8. Genomsnittligt antal aktier	32 842 448	27 601 736	30 222 092	27 601 736
9. Resultat per aktie, SEK	-0,02	-0,01	-0,08	-0,04
10. Utdelning per aktie	-	-	-	-
11. Eget kapital per aktie	0,05	0,15	0,05	0,15

Väsentliga händelser

2020 inleddes starkt med en starkt kassa efter framgångsrik nyemission i årsskiftet 2019/2020. Tyvärr varade inte glädjen länge innan covid 19 slog till och förlamade stora delar av världen. Det ledde till många uppskjutna beslut och att många ägnade sig åt andra bekymmer än parkeringsplatser.

Trots detta har bolaget lyckats bygga en ny backend och lansera en helt ny app med ny design och nya funktionen. Betalsystemet har uppdaterats och sköts av Paynova verifierad med BankID vilket gör att det finns inga kostnader för att ta in betalningar.

Året har varit framgångsrikt gällande att etablera nya p-möjligheter, främst för stockholmare. Genom planerade, riktade kampanjer har antalet tillgängliga p-platser i systemet ökat markant, främst under senhösten 2020 och inledningen av 2021. Ett framgångsrikt recept har varit kontakt med hotell som ju av kända anledningar har låg beläggning för närvarande. Där har det varit förhållandevis lätt att skapa samarbeten och nu finns över 10 hotell anslutna.

Samarbetet med Apcoa Parkering Sverige har pågått och omfattande programmering för att få det hela att fungera sömlöst har till slut blivit framgångsrikt. Tyvärr har anslutningen och arbetet inte utvecklats fullt så snabbt som vi hoppats på men går framåt. I slutet av året har information distribuerats till många av Apcoas hyresgäster med information om att de nu har möjlighet att hyra ut sina parkeringar via ApParkingSpot.

Bolaget har även jobbat hårt med att etablera samarbetet med Parkman, Sveriges största förvaltare av garageplatser, som beräknas resultera i över 1000 nya platser på ApParkingSpots plattform.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Styrelsen ser över möjligheterna till fortsatt finansiering. En nyemission för att stärka kassan och fortsätta på den inslagna vägen med fokus på utvalda marknader är trolig och kommer meddelas så snart definitivt beslut är fattat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Överkursfond	Årets resultat	Totalt eget kapital
2020-01-01	1 257 165	4 004 769	-3 331 862	3 207 622	-1 071 888	4 065 806
Resultatdisposition			-1 071 888		1 071 888	0
Reg av nyemission	238 696	-4 004 769		3 766 073		0
Nyemission, kvittning						0
Periodens resultat					-2 548 250	-2 548 250
2020-03-31	1 495 861		-4 403 750	6 973 695	-2 548 250	1 517 556

Väsentliga risker i sammandrag

- Teknikrisker - Teknisk utveckling är alltid förenat med risk och produktuppdateringar kan visa sig vara mer komplicerat och dyrbart än Bolaget förutskickat.
- Leverantörer - Bolaget är beroende av utomstående leverantörer för teknisk support och utveckling. Det finns inga garantier för att dessa leverantörer kommer att fortsätta att arbeta med Bolagets produkter och tjänster.
- Konkurrens - Bolagets affärsidé är inte unik och det föreligger inga immateriella skydd för verksamheten.
- Affärsrisker - Marknaden kan ha överskattats.
- Likviditet – bolagets likvida medel beräknas inte räcka för den kommande 12-månadersperioden.

Revision

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporter

Rapport för 1: kvartalet 2021 offentliggörs den 22 april 2021.

Stockholm den 5 mars 2021

Sasa Farkas

Verkställande direktör

Resultaträkningar

Belopp i SEK	Q4 2020	Q4 2019	200101 201231	190101 191231
Nettoomsättning	830		756	
Summa intäkter	830		756	
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-320 219	-46 764	-1 714 390	-461 176
Personalkostnader	-204 096	-237 116	-596 959	-373 505
Avskrivningar	-80 279		-237 116	-273 116
Rörelseresultat	-603 764	-283 880	-2 547 709	-1 107 797
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-541		-541	-89
Resultat efter finansiella poster	-604 305	-283 880	-2 548 250	-1 107 886
Skatt				
Periodens resultat	-604 305	-283 880	-2 548 250	-1 107 886

Balansräkningar

Belopp i SEK	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar		
Tecknat men ej inbetalt kapital		3 152 548
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Övriga immateriella tillgångar	711 348	948 464
Goodwill		
Summa immateriella anläggningstillgångar	711 348	948 464
Summa anläggningstillgångar	711 348	948 464
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	41 028	247 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 709	17 811
Summa kortfristiga fordringar	57 737	265 223
Kassa och bank	1 010 924	435 885
Summa omsättningstillgångar	1 068 661	701 108
Summa tillgångar	1 780 010	4 802 120

Belopp i SEK	2020-09-30	2019-12-31
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>	1 517 556	4 065 806
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 153	343 264
Övriga skulder	71 767	286 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	189 534	107 000
Kortfristiga skulder	262 454	736 314
Summa eget kapital och skulder	1 780 010	4 802 120

Kassaflödesanalys

	Q4 2020	Q4 2019	200101 201231	190101 191231
Belopp i KSEK				
Löpande verksamhet				
Rörelseresultat	-603 764	-283 880	-2 547 709	-1 071 799
Ej kassaflödespåverkande poster	80 279		237 116	235 589
Erhållen ränta och utdelning				
Erlagd ränta	-156	-11	-541	-89
Betald inkomstskatt				
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändringar av rörelsekapital	-523 641	-283 891	-2 311 134	-836 299
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning varulager m.m.				-221 234
Ökning/minskning av rörelsefordringar	-51248	-262 202	209 939	590 577
Ökning/minskning korta skulder	63 416	566 054	-473 860	
Kassaflöde från löpande verksamhet	-511 473	19 961	-2 575 055	-466 956
Finansieringsverksamheten				
Nyemission				
Förändring av lån				
Övrigt finansieringsverksamhet		399 066	3 152 548	441 375
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		399 066	3 152 548	441 375
Periodens kassaflöde	-511 473	419 027	577 493	-25 581
Ökning/Minskning av likvida medel				
Likvida medel vid periodens början	1 522 397	16 858	433 431	461 466
Likvida medel vid periodens slut	1 010 924	435 885	1 010 924	435 885

Noter till den finansiella översikten

Allmänt

Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets redovisningsprinciper innebär bl.a. att Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Transaktioner med närstående

Inga.